



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ.....เทศบาลตำบลเวียง อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย.....

ที่ ขร ๕๕๐๐๓/๓๔๐.....วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๔.....

เรื่อง...สรุปผลการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนลูกรังบดอัดดินถมและลงหินคลุกบดอัดแน่น ซอยบ้านนางเหรียญทอง บ้านสบสม หมู่ที่ ๓ โดยเฉพาะเจาะจง.....

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลเวียง

ตามที่เทศบาลตำบลเวียง อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย จะดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนลูกรังบดอัดดินถมและลงหินคลุกบดอัดแน่น ซอยบ้านนางเหรียญทอง บ้านสบสม หมู่ที่ ๓ ตำบลเวียง อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย จำนวน ๑ โครงการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลที่ ๔๙๘/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๓ กันยายน ๒๕๖๔ ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบและให้ยึดถือราคา ๑๐๔,๙๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน) เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ประธานกรรมการ

(นายอภิชาติ โนวิชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(นางสาวทัศนภรณ์ แก้วร่วมวงศ์)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

กรรมการ/เลขานุการ

(บัญญัติ รินนาศักดิ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

ทราบ/อนุมัติ

(นายสมหมาย ทลวงสอน)

นายกเทศมนตรีตำบลเวียง

แบบสรุปการผลราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง งานก่อสร้างถนนลูกรังบดอัดดินถมและลงหินคลุกบดอัดแน่น ซอยบ้านนางเหรียญทอง
ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 79.00 เมตร
พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสบสม ม.3 ตำบลเวียง อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียง อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่

กำหนดราคากลาง วันที่ 14 กันยายน 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานวางป่าชุดตอ ขนาดหนัก	ลบ.ม.	395.00	5.50	2,172.50	1.3795	2,996.96	2,996.96
	1.1 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	316.00	167.23	52,844.21	1.3795	72,898.58	72,898.58
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.2 งานพื้นทางหินคลุก (หนา 0.10 ม.)	ลบ.ม.	23.70	888.36	21,054.01	1.3795	29,044.01	29,044.01

21,054.01

TOTAL

104,939.56

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

104,939.56

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3795

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	หนึ่งแสนสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน		104,900.00
--------------------------	-------------------------------	--	------------

ขนาดหรือเนื้อที่ 237.00

ตร.ม.

เฉลี่ยราคา 442.62

บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเวียง ที่ 498/2564 ลว 3 กันยายน 2564


(นายอภิชาติ โนวิชัย)

ประธานคณะกรรมการ


กรรมการ

(นางสาวทัศนภรณ์ แก้วร่วมวงศ์)


กรรมการ/เลขานุการ

(นายบัญญัติ รินนาคักดิ์)

แบบสรุปข้อมูลวัสดุ และค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
งานก่อสร้างถนนลูกรังบดอัดดินถมและลงหินคลุกบดอัดแน่น ขอบบ้านนางเหรียญทอง

ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 79.00 เมตร

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลเวียง อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

อยู่ในท้องที่จังหวัด

ราคานำมันโหล่า

26.00-26.99 บาท /ลิตร

เงินล่วงหน้าจ่าย

0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้

5.00 %

เงินประกันผลงานหัก

0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)

7.00 %

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

14 กันยายน 2564

ลำดับที่	ชนิดของวัสดุ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด / ตัด (บาท)	รวม (บาท)	ขนส่งด้วยรถบรรทุก	หมายเหตุ
1	หินคลุก	บ./ลบ.ม.	384.00	64	131.01		-	515.01	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก พานิชย์จ. เชียงราย
2	ดินถม	บ./ลบ.ม.	80.00	0	-		-	80.00	รถบรรทุก 6 ล้อ	จาก ราคาท้องที่ก่อสร้าง